
Prováděcí ustanovení č.2. 
 

 
 

CLASSIC Adrenalin – oil Mezinárodní mistrovství České republiky a Přebor České republiky 
v endurosprintu Uhlířské Janovice 

 
 
 

 
Parkovací depo v areálu Vobosystém ve Chmelišti bude otevřeno od pátku 05.06.2020  
od 9 hodin.  
 
Depo bude uzavřeno každý den od 21 hodin do 06 hodin.  
 
Při vjezdu do areálu depa bude všem jezdcům a účastníkům endurosprintu kontrolována 
tělesná teplota.  
 
Počet všech zúčastněných této sportovní akce nesmí přesáhnout 300 lidí. 
Žádáme o omezení osob doprovodu.  
 
Do prostoru depa nebude umožněn přístup divákům.  
 
V prostoru depa povolen pohyb pouze s ochrannou rouškou, včetně dodržování 
předepsaného odstupu mezi jednotlivými osobami.  
 
Parkování v depu bude řízeno pořadatelem. 
 
Přípojka k elektrické energii bude zpoplatněna částkou 100,-- Kč.  
 
Při administrativní a technické přejímce je povinná ochranná rouška a vlastní tužka, 
dodržování předepsaných rozestupů.  
 
Při odjezdu prosím jezdce a doprovody o úklid odpadu do přistaveného kontejneru.  
 
 
 
 
Martin Vojtíšek – ředitel závodu 


